
Avustukset vanhojen rakennusten kunnostamiseen haettavissa vuosittain lokakuun 
loppuun mennessä (päiv. 20.9.2010)  
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus) myöntää alueellaan 
rakennusperinnön hoitoavustuksia kulttuurihistoriallisesti arvokkaisiin rakennuksiin sekä maisemallisesti ja 
kulttuurihistoriallisesti merkittävään alueeseen kuuluviin kohteisiin. Avustusta voivat hakea yksityiset 
omistajat, rakennusperinnön hoitoa edistävät yhteisöt, kunnat ja kuntayhtymät. Hakemukset 
rakennusperinnön hoitoon tulee toimittaa ympäristökeskukselle viimeistään 30.10. (postileiman päiväys 
riittää). Päätökset avustuksista tehdään seuraavan kevään aikana.  
Avustukset on tarkoitettu kulttuurihistoriallisesti merkittävien rakennusten säilyttävään korjaamiseen, kuten 
ulkoverhouksen korjausmaalaukseen, katon uusimiseen tai ikkunoiden ja ovien korjaamiseen perinteisin 
menetelmin. Aluearkkitehti antaa tarvittaessa lisätietoja ja opastaa tarvittaessa hakemusten täyttämisessä.  
Päätöksen saamisen jälkeen töiden aloittamisesta tulee ilmoittaa ympäristökeskukseen saman vuoden 
heinäkuun loppuun mennessä. Valtionavustus korvaa 50 % ELY-keskukseen toimitetuista avustuskelpoisista 
ja kohtuullisiksi katsotuista materiaali- ja työvoiman palkkaus kuiteista niin kauan kuin myönnetty avustus 
riittää. Jos entinen avustus on käytetty tai on vanhenemisvaarassa, samaan aikaan voi hakea uutta 
avustusta. Myönnettävän avustuksen määrä riippuu rakennuksen kulttuurihistoriallisesta arvosta, 
säilyneisyysasteesta ja korjaustavoista. Avustus on verovapaata. Toistaiseksi ympäristökeskus on 
hyväksynyt hakemuksia myös jo samana kesänä tehdyistä korjaustöistä.  
 Linkki ympäristöhallinnon sivulle, jossa hakukaavake, toimitusosoite, maksatushakemus ja 
ympäristöhallinnon lisäohjeita löytyy kaavoituksen nettisivuilta, jossa myös muita linkkejä lisätietoon 
perinteisistä korjausmenetelmistä ja rakennusperinnön hoidosta.  
Lisätietoja POP-ELY-keskuksessa antaa arkkitehti Hilkka Lempiäinen, gsm. 040 5220564. 
Hakukaavake, toimitusosoite, maksatushakemus ja ympäristöhallinnon lisäohjeita löytyy osoitteesta: 
http://www.ymparisto.fi/default.asp?node=4784&lan=fi 
Lisätietoja perinteisistä korjausmenetelmistä löytyy internetistä esim. Pohjois-Pohjanmaan 
korjausrakentamiskeskuksen sivuilta osoitteesta: http://www.ouka.fi/pora/  
Yleistä lisätietoa rakennusperinnön hoidosta löytyy myös mm. osoitteesta: 
http://www.rakennusperinto.fi/fi_FI/  
http://www.rakennusperinto.fi/muuta_sisaltoa/toimijat/fi_FI/T_Jarjestot/  
Suomen Kotiseutuliitto järjestää yhdessä maakuntien liittojen kanssa syksyllä 2010 kansalaisille suunnatun 
koulutuskierroksen Kulttuuriympäristö kunniaan - kansalaisen tietopaketti kulttuuriympäristötiedon 
lisäämiseksi ja kansalaisten aktivoimiseksi. Tietoa löytyy sivulta: 
http://www.joy2010.fi/joy-kampanja/kulttuuriymparisto-kunniaan-kansalaisen-tietopaketti 


